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مدیرکل بیمه سلامت فارس خبر داد:

چتر حمایتی برای 

سیاست های 

جمعیتی

نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن:

فقر اقتصادی 
بستری

برای فقر 
فرهنگی نشود
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نماینده ولی فقیه در فارس تأکید کرد:

ضرورت تفویض اختیار 
به استانداران

استادیار بخش زبان و ادبیات فارسی دانشگاه شیراز: 
علت علاقه اقوام مختلف به شاهنامه فردوسی، قهرمانان شاهنامه است

شاهنامه فردوسی بهترین روش زبان آموزی است
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استاندار فارس در شورای اداری استان:

مشارکت اصل 
توسعه پایدار است 
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مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر 
ارزش های دفاع مقدس فارس: تبیین دلایل ادامه 

جنگ پس از فتح خرمشهر، ضروری است

سوم خرداد، فتح خرمشهر 
صفحه 2

ارائه بلیت بازدید دریافت شده از وبسایت www.farsfair.ir الزامی است.

تلفن: 071-36200040-44 /  
نمابر: 36200047  / 
www.farsfair.ir :وبسایت 

مکان: شیراز – شهرک گلستان– بلوار دهخدا – محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس

شرکت 
نمایشگاه های 
بین المللی فارس 
برگزار می کند:

ی:  27  الی 30  اردیبهشت ماه 1402        ساعت بازدید: 16 الی 21 تاریخ برگزار

هفدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت دام و طیور، دامپزشکی، تجهیزات و صنایع وابسته

چهارمین نمایشگاه بین المللی شیلات، آبزیان، تجهیزات و صنایع وابسته 

آیین گرامیداشت مقام استاد با حضور هیئت رئیسه و 
اعضای هیئت علمی در دانشگاه علوم پزشکی فسا برگزار 
شد و از اساتید برتر در حوزه های مختلف تقدیر گردید.

به گزارش وب دا فسا، در این مراسم سرپرست دانشگاه 
علوم پزشکی فسا با اشاره به پیام های آیات ۳۱ و ۳۳ 
سوره بقره گفت: معلم واقعی خداست و قلم، بیان، استاد 
و کتاب، زمینه هاى تعلیم هستند و برترى انسان بر 

فرشتگان، به خاطر علم است.
دکتر مهدی رضاییان ضمن ارج نهادن بر تلاش های 
بی دریغ اساتید و نقش آنها در شکل گیری آینده 
نظام سلامت جامعه، بر توجه به آموزش علمی اصول 

تخصصی حرفه ای و اخلاقی تأکید نمود.
در ادامه سرپرست معاونت آموزشی دانشگاه با قدردانی 
از تلاش های استادان در تعلیم و تعلم دانشجویان گفت: 
سیاست گذاری صحیح در خصوص الگوها و نظریه های 
علمی جدید، معطوف به پاسخ گوبودن دانشگاه و 
تأثیرگذاری فعالیت اعضای هیئت علمی بر جامعه از 
جمله چشم اندازهای جدید در آموزش دانشگاه خواهد 
بود. دکتر سیدامین کوهپایه افزود: این مهم، به نحوی 
باید طراحی و پیاده سازی شود که اول، نیازهای جامعه 
احصا شود، دوم، پاسخ به این نیازها به جامعه منتقل 
گردد و سوم این عملکرد منجر به ارتقای جامعه گردد. 
وی ابراز امیدواری کرد که به لطف حضرت حق با این 
چشم اندازها و همکاری استادان بزرگوار در طراحی، 
پیاده سازی و پایش این برنامه همه جانبه، دانشگاه موفق 

و پیروز باشد.
اساتید برتر دانشکده ها:

استاد برتر بالینی دانشکده پزشکی: دکتر عبدالحکیم 
الکامل

استاد برتر علوم پایه دانشکده پزشکی: دکتر فاطمه 
رضایی تزنگی

استاد برتر دانشکده پرستاری: خانم پریسا ثابت
استاد برتر دانشکده بهداشت: دکتر رامین حیاتی

استاد برتر دانشکده پیراپزشکی: خانم نگار شاه کرمی
استاد برتر دانشکده علوم و فناوری های نوین: دکتر علی 

قنبری
فرایندهای دانشگاهی برتر در شانزدهمین جشنواره 

آموزشی شهید مطهری:
حیطه ارزشیابی: دکتر مصطفی بیژنی

حیطه یاددهی- یادگیری: آقای امیر فقیهی
اساتید ارائه دهنده سخنرانی و مقاله در بیست وچهارمین 

همایش آموزش پزشکی:
دکتر شهناز کریمی

دکتر عباس عبدالهی
آقای امیر فقیهی

خانم نگار شاه کرمی

اساتید ارتقا رتبه به مرتبه دانشیاری:
دکتر مصطفی بیژنی
دکتر محمود اوصانلو

اساتید برتر برگزیده بخش معارفی و آوایی:
دکتر آمنه نعمت الهی: برگزیده اول کشوری رشته نماز

دکتر فاطمه نوروزی: برگزیده دانشگاهی بخش سیره 
معصومین

دکتر نرگس فریدونی: برگزیده دانشگاهی بخش سیره 
معصومین

دکتر افسانه قاسمی: برگزیده دانشگاهی پرسمان 
معارفی

دکتر محمدرضا عطاالهی: برگزیده دانشگاهی بخش 
آوایی

خانم پریسا ثابت: برگزیده دانشگاهی بخش آوایی
دکتر شهناز کریمی: برگزیده دانشگاهی بخش آوایی

 دکتر رقیه نجاتی: برگزیده مفاهیم صحیفه 
سجادیه

اساتید برتر دانشگاه علوم پزشکی فسا تجلیل شدند

به گزارش دریافتی شیرازنوین، علیرضا پاک فطرت 
نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس، در آیین 
نکوداشت روز اسناد ملی و میراث مکتوب که با 
حضور مسئولانی از مرکز اسناد کشور، استاندار 
فارس و... در سالن فرهنگ  مرکز اسناد و کتابخانه 
ملی فارس برگزار شد، ضمن تجلیل و تقدیر از 
اهداکنندگان اسناد ملی به این مرکز، مناسبت 
و روز اسناد ملی و میراث مکتوب را به همه 
فعالان این عرصه تبریک گفت. وی اظهار داشت: 
متأسفانه به رشته شغلی کتابداری توجه نمی شود؛ 
درحالی که رشته ای خوب و لازم است و کتابداران 
علاوه بر فراگیری دروس تخصصی، درس زندگی 
هم فرامی گیرند ودر زندگی فردی و اجتماعی خود 
تجربه می کنند و موفق هستند. دانشگاه ها باید به 
این رشته اهمیت دهند. پاک فطرت با انتقاد از کمی 
تعداد کتابخانه های عمومی در کلان شهر شیراز، 
تأکید کرد: کتابخانه های بزرگ و مجهز مثل کتابخانه 

ملی در فارس، باید با توجه به جمعیت شیراز در این 
شهر ساخته شود و با این وضعیت زندگی های آپارتمانی، 
در هر محله ای نیازمند یک کتابخانه ایم. شهردار اسبق 
شیراز افزود: مرکز اسناد، وصایا و نامه های شهدا به پدران 
و مادرانشان را به عنوان اسناد ماندگار کشور جمع آوری 
و ثبت نماید.اگر این کار انجام شده باید تقویت و تبلیغ 
بشود و اگر انجام نشده، یکی از کارهای لازم و ضروری 

مرکز اسناد همین کار جمع آوری و نگهداری نامه ها و 
وصایای شهدا باشد؛ زیرا اینگونه نامه های ماندگار برای 
دانش آموزان امروز و فردای ما مفید فایده و مطالعه است 
و بیانگر این نکته می باشد که یک فرزند چگونه به والدین 

و اعضای خانواده خودش احترام می گذارد.
موزه نمایش میراث مکتوب باید در شیراز وجود 

داشته باشد
نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی 
بیان داشت: موزه هایی را برای نمایش آثار مکتوب 

باید داشت و مجلس آمادگی همراهی با مرکز 
اسناد و کتابخانه ملی را دارد؛ هم در مباحث 
بودجه ای و هم در مباحث قانونی اگر لازم به انجام 
 کاری از طرف ما و مجلس باشد، این  آمادگی 

وجود دارد. 
وی خاطرنشان کرد: در زمینه میراث مکتوب زیاد 
کار نشده و اگر شده، روی آن تبلیغ نشده است.در 
شیراز باید موزه ای مستقل در زمینه میراث مکتوب 
داشته باشیم. در سفر اخیر اعضای کمیسیون 
آموزش و تحقیقات مجلس به تبریز، دیدیم که 
تبریزی ها برای شاعران و مفاخر درگذشته و در 
قید حیات خود چه کرده اند و چطور آنها را تبلیغ 
و معرفی می کنند. آنها هزینه های زیادی برای 
فرهنگ و هنر خودشان کرده اند؛ درحالی که شیراز 
و فارس سرآمد شعر و شاعران و دانشمندان شهرها 
و استان های دیگر است. باید مقدار بیشتری نسبت 
 به اسناد و مدارک ملی و مفاخر شهر و استانمان 

توجه شود. 
نماینده مردم شیراز و زرقان در خانه ملت گفت: باید 
فضای مجازی در موضوع کتاب خوانی غالب باشد. 
تبلیغ کتاب و کتاب خوانی را باید بیشتر کرد. با تهیه 
و تولید فیلم و سریال و دیگر محتواهای رسانه ای، 
 می توان به اهمیت کتاب و کتاب خوانی توجه و تبلیغ 

بیشتری کرد. 

نماینده  شیراز و زرقان تأکید کرد:

نامه های شهدا میراث مکتوب است
پاک فطرت: مرکز اسناد، وصایا و نامه های شهدا را به عنوان اسناد ماندگار کشور جمع آوری نماید

عزیزی، رئیس شورای اسلامی شهر صدرا:

توقع ما از مجلس و دولت تخصیص 
اعتبارات قانونی به شهر صدراست

پرنیان، شهردار صدرا:
اعتبارات شهرداری محدود است و

 با حجم انبوهی از مشکلات شهری
 روبه رو هستیم

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
رئیس کمیسیون حمل ونقل و ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز بر اهمیت 
توزیع عدالت محور امکانات شهری تأکید کرد. علی اکبر سلطانی در نطق پیش از دستور 
یکصدوپانزدهمین جلسه عادی علنی شورای اسلامی شهر شیراز، با یادآوری جهش عمرانی 
اظهار داشت: در سال گذشته حجم انبوهی از پروژه های عمرانی کلنگ زنی شده و به 
بهره برداری رسیدند و فلسفه این جهش عمرانی اجرای پروژه های هدفمند با رویکرد حل 
مسئله های شهری بود. او در ادامه اظهار داشت: در سال های متمادی با بی توجهی ها، فاصله 
معناداری بین پروژه های زیرساختی و خدماتی بین شهرک های مختلف و مناطق متعدد 
شهر شیراز ایجاد شده بود؛ تا جایی که در برخی از مناطق از ادبیات شهروند درجه 2 به زبان 
اهالی محلات جنوب و شرق شیراز استفاده می شد. وی افزود: با پیگیری های انجام شده و با 
کمک معاونان عمرانی و شهرداران مناطق، بخش اعظمی از این مسائل احصا شد و برنامه ای 
2ساله برای اجرای برخی پروژه ها در مناطق در کمیسیون عمران حمل ونقل برنامه ریزی 
شد. در سال ۱402، پیگیری این پروژه ها از هفتم فروردین ماه به همراهی شهردار آغاز 

شد و با تشکیل کمیته های ارزیابی و بررسی فعالیت عمرانی مناطق، از ابتدای سال در 
حال رصد و پیگیری است. سلطانی با اعلام این خبر که 24 پروژه از پروژه های جهش 
عمرانی که در بهمن ماه کلنگ خورد، در ۳0 اردیبهشت ماه افتتاح خواهد شد، اظهار داشت: 
یکی از دغدغه های جدی کمیسیون، اجرای با سرعت پروژه ها با اهداف کاهش هزینه ها و 
کاهش عقب ماندگی هاست. رئیس کمیسیون حمل ونقل و ترافیک و عمران شورای اسلامی 
شهر شیراز، با اشاره به اجرای پروژه های قطار شهری گفت: احداث دو ایستگاه دیگر در 
فاز یک خط دو مترو، حفاری تونل های فاز 2 خط 2 و آغاز عملیات اجرایی ساخت دو 

ایستگاه این مسیر و حفاری تونل خط ۳ مترو و احداث 4 ایستگاه از ایستگاه های این 
خط با سرعت، از نویدهای عمرانی خطوط ریلی شهر شیراز می باشد که با سرعت در حال 
انجام است. او با تشریح فعالیت هایی که در این حوزه صورت گرفته، اظهار داشت: اجرای 
طرح ترافیک در تابستان ۱402، اجرای طرح مدیریت تردد خودرو های باری در محدوده 
ترافیک، اجرای قانون هوای پاک و طرح LEZ، پیگیری خرید قطار، نوسازی ۱000 واحد 
تاکسی در شهر شیراز و خرید اتوبوس و مینی بوس، طرح اکرام پیاده و سرعتکاه های محلی، 
از ویژه برنامه های حوزه حمل ونقل در سال ۱402 می باشد. این مقام مسئول با خطاب 

قراردادن شهردار شیراز گفت: بحث تفریحات سالم و تأمین امکانات تفریحی در شهر 
شیراز، سوسوی امیدی ایجاد نموده، اما عقب ماندگی در این حوزه نیاز به پیگیری بیشتر و 
فعال سازی ظرفیت های مختلف و حتی بین المللی دارد و در سال دوم شورا کمی احساس 
می شود این عقب ماندگی به چشم می آید. رئیس کمیسیون حمل ونقل و ترافیک و عمران 
شورای اسلامی شهر شیراز، خاطرنشان کرد: تقاضا داریم در خصوص احیای باغ تخت شیراز 
با قدمت بیش از هزارساله، دستورات ویژه مبذول فرمایید تا در این دوره شاهد احیای این 
اثر ویژه تاریخی باشیم. در خصوص احداث پل شیراز و ارتباط بین باغات قصرالدشت و 
منصورآباد در ارتفاعات بام شیراز نیز ضرورت پیگیری این ابرپروژه در شهر شیراز به دست 
شهردار شیراز به شدت احساس می گردد. همچنین در خصوص پارک بزرگ قصرالدشت 
و راه اندازی حوزه ویژه باغات شیراز، نیاز به برگزاری جلسات و جذب سرمایه گذاری برای 
حفظ و نگهداری این باغات باارزش می باشدکه بخش جدایی ناپذیر هویت شهر شیراز است و 
ارائه برنامه مناسب، زمان بندی جهت اجرای این پروژه و پیگیری ویژه می تواند خاطره خوبی 

از دوران خدمتی شما و شورای شهر در اذهان مردم شیراز به میراث گذارد.

رئیس کمیسیون حمل ونقل و ترافیک و عمران شورای شهر شیراز عنوان کرد:

امیدآفرینی با اجرای پروژه های تفریحی

شهادت حضرت امام جعفر صادق )ع( تسلیت باد

آیین بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی پروژه های عمرانی شهرداری صدرا برگزار شد

ومیت با جهاد عمرانی بدرقه محر


